
公印

省略 

 令和３年６月１０日   

  

高松市在宅医療・介護連携推進会議 委員 各位 

 

 

 

         高松市在宅医療・介護連携推進会議   

                              委員長 吉澤 潔   

 

 

 

「令和３年度 第１回 医療介護連携ミーティング」の開催について（案内）」 

 

 初夏の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、退院支援部会では、委員の皆様から貴重な意見を頂戴し、入退院時に、医療機関と在宅療養担当

者が、確実に連携をとり、患者に切れ目のない支援を提供できるよう高松市における情報共有のルール

「入退院支援ルール」の検討を重ね、ようやく皆様に、ご紹介する機会を設けることができました。 

つきましては、ご多用中と存じますが、貴職の所属団体にも開催のご案内をしていただきますようよろしく

お願い申し上げます。 

なお、オンライン開催のため、参加希望者には、個々で、令和３年６月 30日（水）までに、別紙を参考に

申込専用メールアドレスからお申込みいただくようお願いいたします。 

  

記 

 

１ 日   時  令和３年７月４日（日） ９：３０～１２：３０（９：００受付開始） 

 

２ 開催方法  ZOOMによるオンライン開催    

          

３ 対 象 者 ・院長または地域連携・在宅診療を担当している医師・歯科医師 

         ・医療機関の入退院調整・地域連携担当者 

・看護師、訪問看護師、保健師、MSW 

         ・薬剤師、理学療法士・作業療法士・言語聴覚士、歯科衛生士、栄養士 

・介護支援専門員、介護施設等の介護職員 等 

 

４ 内   容 （1）入退院支援ルールの運用開始について 

        （2）その他   

       

５ 申込方法  別紙参照 

 

 

 

【お問合せ先】 

 〒760-0068 

 高松市松島町一丁目１６番２０号 

高松市医師会事務局 真鍋 

TEL：(087)831-2208  FAX：(087) 831-2215 

e-mail:manabe@takamatsu-med.com 



【参加申込み方法】 
 

お手数をおかけしますが、次のﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽに下記の内容を記載のう
え、 
お申込みください。 

 

 

 

 

 

参加申込記載事項 
『件名』「７月４日医療介護連携ミーティング」 
 
『本文』 

①氏名 
②所属先 
③職種 
④電話番号（連絡が取りやすいもの） 
 
 

オンライン参加方法 メール申込後に、「招待メール」をお送りいたします。 

ご連絡いただいたメールアドレスに、ＺＯＯＭへの招待用ＵＲＬ 
ＩＤ・パスコードをお送りいたします。 
招待用ＵＲＬをクリックするとミーティングに参加できます。 
なお、「招待メール」は、申込メール受信後、自動的に返信されま

す。 
招待メールが届かない場合は、事務局までご連絡ください。 
   

          (高松市医師会事務局 087-831-2208) 
           
 

 
１ 申込先 高松市医師会事務局  

 

２ ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ tma0704@takamatsu-med.com 

   

３ 締 切 令和 3年 6月 30日（水） 

 

mailto:tma0704@takamatsu-med.com

